ＴＥＬ（011）761-8800　ＦＡＸ（011）762-3800

平成21年6月

御得意様各位

〒001-0905
札幌市北区新琴似５条１６丁目２番１４号

アビエンジニアリング株式会社

北海道神宮例祭による休業のご案内

拝　　　啓

時 下 ま す ま す ご 盛 栄 の こ と と お 喜 び 申 し 上 げ ま す 。

平素はひ とかたな らぬ御愛顧を賜 り 、 厚 く 御礼申 し上げます 。

さて、弊社では北海道神宮例祭の期間中、下記の通り休業させて

北海道神宮例祭　6月14日（日）～6月16（火）の為

6月15日（月)を臨時休業とさせていただきます。

※お急ぎの際には、各担当者の携帯電話へ

　　直接お電話をお願い致します。

※白石工場に御用の場合は

　　白石工場（011-876-1444）へお掛け下さい。

　　工場長の携帯へ転送されます。

頂きます。何かとご迷惑をおかけする事とは存じますが、宜しくご理解の上

ご 協 力 く だ さ い ま す よ う 宜 し く お 願 い 申 し 上 げ ま す 。

敬　　　具

記

　　工場長の携帯へ転送されます。